
UCHWAŁA NR LVII/306/2014
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, Rada Miejska 
w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/164/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 4 października 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Witnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lub. 2012 nr 201, poz. 1833) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmiany nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych: 

1) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 1 otrzymuje brzmienie „Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Witnicy, ul. Wiosny Ludów 14”. 

2) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 6 otrzymuje brzmienie „Świetlica wiejska w Kamieniu 
Małym, Kamień Mały nr 91”. 

3) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 7 otrzymuje brzmienie „Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, 
filia w Kamieniu Wielkim,  ul. Kościelna 1”. 

4) nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 9 otrzymuje brzmienie „Zespół Edukacyjny w Nowinach 
Wielkich, ul. Wiejska 26”.

§ 2. W pozostałej części uchwała nr XXXIV/164/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 4 października 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Witnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska

Id: C7DEA8BF-856E-4224-B6C8-E3E843CE8A35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z reorganizacją gminnych jednostek organizacyjnych (szkół, przedszkoli, instytucji kultury) zmianie
uległy także nazwy ww. jednostek. Reorganizacja ww. jednostek została przeprowadzona po terminie podjęcia
zmienianejuchwały.

Instytucje te są także siedzibami obwodowych komisji wyborczych, zatem konieczne było uaktualnienie ich
nazw uchwale w sprawie podziału Gminy Witnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic
oraz siedzib obwodowychkomisjiwyborczych. Adresy siedzib obwodowychkomisji nie uległyzmianie.

Id: C7DEA8BF-856E-4224-B6C8-E3E843CE8A35. Podpisany Strona 1




